代表取締役社長交代に関するお知らせ

この度、2022 年 ( 令和 4年）12月 19 日をもちまして、中村 隆介が代表取締役社長を
退任し取締役会長に就任するとともに、石橋 敦が代表取締役社長に就任しましたことを
ご報告申し上げます。

　　　　《退任のご挨拶》
　　　　謹啓　寒中の候　ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
　　　　平素は特段のご芳情を賜り深謝申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて 私こと
　　　　このたび弊社取締役会において代表取締役社長を退任し取締役会長に
　　　　就任いたしました
　　　　社長在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情を賜り誠にありがたく
　　　　厚く御礼申し上げます
　　　　後任の石橋 敦については私同様　格別のご支援を賜りますようにお願い
　　　　申し上げます
　　　　まずは略儀ながらホームページでの公開にて御礼かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令和 5年 1月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社カスタマーズディライト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　   取締役会長　中村 隆介

　　　　《就任のご挨拶》
　　　　恭啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます
　　　　日頃は格別のご厚情に預かり感謝申し上げます
　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  さて 私こと
　　　   このたび令和4年12月19日 弊社取締役会において中村 隆介の後任として
　　　   代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます
　　　   業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折からその責務の重大さを痛感
　　　   いたしております
　　　　つきましては　今後も全社員一致団結して社業発展のため　さらに専心努力
　　　　いたす所存でございますので　なお一層のご支援を賜りますようお願い
　　　　申し上げます
　　　　まずは略儀ながらホームページでの公開にてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5年 1月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　株式会社カスタマーズディライト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役社長　石橋 敦